

Núm. 128

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Viernes 29 de mayo de 2015

Sec. V-A. Pág. 24002

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

17255 Anuncio del Ayuntamiento de La Linea de la Concepción para la licitación pública del contrato de suministro y montaje de luminarias LED destinadas a alumbrado publico del Ayuntamiento de La Línea de la Concepción.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de La Línea de la Concepción.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Contratación.
 - 2) Domicilio: Plaza García Cabreros, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: La Línea de la Concepción, 11300.
 - 4) Teléfono: 956696255.
 - 5) Telefax: 956174579.
 - 6) Correo electrónico: javier.monserrat@lalinea.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.lalinea.es.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Suministro y montaje luminarias LED.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 2.614.380 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 por 100 del importe de adjudicación.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 1 de junio de 2015.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Contratación.
 - 2) Domicilio: Plaza García Cabreros, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: La Línea de la Concepción, 11300.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 13 de abril de 2015.

La Línea de la Concepción, 8 de mayo de 2015.- La Alcaldesa del Ayuntamiento de La Línea de la Concepción.

ID: A150025309-1